PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.07.2022 № 1862-п
	О проведении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в проект межевания территории в границах ул. Жданова, пр. Славы, ул. Карла Маркса, ул. Гольца в части участка, ограниченного ул. Жданова, ул. Карла Маркса, земельными участками с кадастровыми номерами 74:30:0103006:112, 74:30:0103006:126 в г. Копейске

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Копейского городского округа, утвержденным решением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области                          от 30.10.2019 № 784-МО, постановлением администрации Копейского городского округа от 30.03.2022 № 906-п «О принятии решения о внесении изменений в проект межевания территории в границах ул. Жданова, пр. Славы,                          ул. Карла Маркса, ул. Гольца в части участка, ограниченного ул. Жданова,              ул. Карла Маркса, земельными участками с кадастровыми номерами 74:30:0103006:112, 74:30:0103006:126 в г. Копейске», администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Провести публичные слушания по вопросу внесения изменений в проект межевания территории в границах ул. Жданова, пр. Славы,                  ул. Карла Маркса, ул. Гольца в части участка, ограниченного ул. Жданова,                ул. Карла Маркса, земельными участками с кадастровыми номерами 74:30:0103006:112, 74:30:0103006:126 в г. Копейске (далее - проект).
2.
Утвердить прилагаемый состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по вопросу внесения изменений в проект межевания территории в границах ул. Жданова, пр. Славы, ул. Карла Маркса, ул. Гольца в части участка, ограниченного ул. Жданова, ул. Карла Маркса, земельными участками с кадастровыми номерами 74:30:0103006:112, 74:30:0103006:126 в г. Копейске.

 3.
Провести собрание участников публичных слушаний по рассмотрению проекта 02.08.2022 в 15-00 по адресу: г. Копейск,                                    ул. Жданова, 29 (Центральная городская библиотека).
4.
Управлению архитектуры и градостроительства администрации Копейского городского округа  (Шилина И.Г.):

1) обеспечить проведение консультирования по проекту по графику: понедельник, среда с 10-00 ч. до 16-00 ч. (обед с 12-00 ч. до 12-45 ч.); контактные телефоны 3-38-06, 3-61-98  до проведения собрания участников  публичных слушаний;

2) обеспечить прием письменных предложений и замечаний от участников публичных слушаний, прошедших идентификацию, по графику: понедельник, среда с 10-00 ч. до 16-00 ч. (обед с 12-00  ч. до 12-45 ч.) по адресу: г. Копейск, проспект Ильича, 6, кабинеты 3, 4; контактные телефоны                   3-38-06, 3-61-98, или в день проведения собрания участников публичных слушаний.
Участники публичных слушаний в целях идентификации представляют сведения о себе (фамилию, имя, отчество (при наличии), дату рождения, адрес места жительства (регистрации) – для физических лиц; наименование, основной государственный регистрационный номер, место нахождения и адрес – для юридических лиц) с приложением копий документов, подтверждающих такие сведения;

3) обеспечить размещение проекта на официальном сайте администрации Копейского городского округа.

5.
Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее  постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет до 22 июля 2022 года.

6. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы,    связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

7.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Сазонова Н.В.

8.
Настоящее постановление вступает в силу с момента официального  опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы городского округа                                                                   Н.В. Сазонов
                                                                                                       УТВЕРЖДЕН

                                                                            постановлением администрации

                                                                                  Копейского городского округа

                                                                                    Челябинской области

                                                                         от  20.07.2022 № 1862-п
СОСТАВ КОМИССИИ

по организации и проведению публичных слушаний по вопросу внесения изменений в проект межевания территории в границах ул. Жданова, пр. Славы ул. Карла Маркса, ул. Гольца в части участка, ограниченного ул. Жданова,                ул. Карла Маркса, земельными участками с кадастровыми номерами 74:30:0103006:112, 74:30:0103006:126 в г. Копейске (далее - комиссия)

	Сазонов Н.В.           -
	первый заместитель Главы городского округа, председатель комиссии

	Шилина И.Г.             -
	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Копейского  городского округа, заместитель председателя комиссии

	Медведева М.С.       -
	ведущий специалист отдела генерального плана и перспективного развития территории управления архитектуры и градостроительства администрации Копейского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Буркова Ж.А.            -
	начальник управления по имуществу и земельным отношениям администрации Копейского городского округа

Первый заместитель
Главы городского округа
                      Н.В. Сазонов